高审批专字 E⒛ 22〕 81号

西安市高陵区行政审批服务局

关习△炙剪乐谨湃扪衍馘务产吲呖郅页目

准予行政许可决定书

西安乐道电子商务产业园有限公司:

你单位报来的《西安乐道电子商务产业园项目水土保持方案

审批申请》收悉。经审查,该申请符合法定条件。2022年 11月

18日 ,· 我局组织召开了 《西安乐道电子商务产业园项目水土保

持方案报告书 (送审稿 )》 的书面技术审查工作,专家组同意基

本通过审查,并提出了修改意见。现依据 《中华人民共和国行政

许可法》第三十八条第一款、 《水行政许可实施办法》第三十二

条第一项及技术审查意见,决定准予行政许可。具体内容如下:

一、项目及项目区基本情况
— 1—

(一 )该项目属新建建设类项目,位于西安市高陵区崇皇街

道,旅游大道以东,六横路以北,马船路以西。项目总征占地面

积 10.19llln2,其 中净用地 8.82h∥ ,为永久占地面积,代征道路

1.37h∥ ,代征地均代征不代建。项目丿总建筑面积 56511m2,其 中

地上建筑面积 55959∥ ,地下建筑面积 552∥ ,容积率 1.21,建

筑密度 63.46%,绿地率 7。 0%。 项目主要由建构筑物区、道路场

地区、景观绿化区及代征路区组成,主体建筑共 3栋 ,建设内容

包括库房、门房、设各房等。项目挖填土石方总量为 9万 m3,其

中挖方 4.50万 毗 填方 4.50万 r,无借方,无弃方。项目已于

2017年 9月 开工,计划于 2023年 6月 竣工,总投资约27000万

元,土建投资约 18630万元。本项目水土保持方案属补报方案。

(二 )项 目区为渭河一级阶地地貌,属西安市水土流失重点

预防区,以水力侵蚀为主,背景侵蚀模数 200t/k∥·a,水土流失

强度为微度。

二、水土保持方案总体意贝

(一 )基本同意主体工程水土保持评价。

(二 )同 意水土流失防治标准采用《城市生产建设项目水土

保持技术规范》 (DB6101/T3094-202⑴ 中规定的水土流失防治

指标。

(三 )同 意该项 目建设期水土流失防治责任范围为

10.19hm2。

(四 )基本同意水土流失防治分区及防治措施安排。

-2—

(五 )基本同意水土保持投资估算的编制原则和方法。项目

水土保持估算总投资 238.15万 元,水土保持补偿费 173199.84

j;l:]。

三、生产建设单位应全面落实水土保持法律法规的各项要

求,并重点做好以下工作∶

(一 )据此决定书落实管理机构、人员、资金和保证措施 ,

按照批准许可的水土保持方案,做好水土保持初步设计报高陵区

水务局各案,自 觉接受各级水土保持机构的监督检查。

(二 )严格按方案要求落实各项水土保持措施,各类施工活

动严格限定在水土流失防治责任范围内,合理安排施工时序和水

土保持措施实施进度,严格控制施工期间可能造成的水土流失。

(三 )依法依规向当地税务部门一次性足额缴纳水土保持补

偿费。

(四 )切实做好施工期水土保持监理、监测工作,加强水土

流失动态监控,建设期间将水土流失监测季报在你单位官方网站

公开,并按规定向高陵区水务局提交监测季报及水土保持方案实

施情况。

(五 )生产建设单位应当在生产建设项目投产使用或者竣工

验收前,自 主开展水土保持设施验收,验收通过后 3个月内向高

陵区水务局进行验收报各。水土保持设施未经验收或者验收不合

格的,生产建设项目不得投产使用。

— 3—

(此页无正文 )

西安市
郛政硬褒
笥陵区行政审扎

022年 12月 5
(A'       ^ˇ

避̀
OiⅡ
9沪

西安市高陵区行政审批服务局办公室

一 荃 一

2022年 12月 5日 印发